证券代码：002644          证券简称：佛慈制药      公告编号：2016-036

兰州佛慈制药股份有限公司

关于申报项目获批的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

兰州佛慈制药股份有限公司（以下简称“公司”）申报的“国家中药标准化

项目——大黄等六种中药饮片标准化建设”（以下简称“项目”）于近日获得国家

发展和改革委员会重大工程项目立项（《国家发展改革委办关于新兴产业重大工

程中药标准化项目的复函》发改办高技[2016]1399 号），并将获得国家重大工程

项目资金补助 1,800 万元。

该项目主要承担大黄、枸杞子、羌活、当归、党参、秦艽 6个西部优势特色

中药饮片的质量标准制定及商品等级分类标准制定工作。公司将按照国家发改委

和中医药管理局的要求，依托公司全资子公司甘肃佛慈药源产业发展有限公司

“甘肃佛慈天然药物产业园”项目，以企业为创新主体，按照产、学、研结合模

式开展项目实施。

项目的实施将优化升级道地、大宗药材的规范化基地，推进中药产业链标准

体系建设，为加快西北部地区中药标准化事业发展提供技术支持和基础保障，全

面提高中药产品质量，切实保障社会大众用药安全有效；同时，项目实施也将全

面提高公司中药产业发展规模和水平，提升公司核心竞争力。

公司将继续关注资金补助到位情况，在收到相关资金补助后及时履行信息披

露义务。

特此公告

                     兰州佛慈制药股份有限公司董事会

                                    二〇一六年七月四日